議 事 要 旨

平成３０年６月２９日

東通原子力規制事務所

１．件名：原子力規制委員会指示文書「保安検査における指標の収集について（指示）」

に係る指標収集結果について（報告）の受領

２．日時：平成３０年６月２９日（金）１０：４０～１０：５０

３．場所：東北電力（株）東通原子力発電所 運転検査官室

４．出席者

東通原子力規制事務所：大場統括原子力運転検査官、前田防災専門官

山本原子力運転検査官

東北電力株式会社  ：東通原子力発電所：技術課課長

５．議事要旨：

東北電力株式会社より、「原子力規制委員会指示文書『保安検査における指標の収集

について（指示）』に係る収集結果について（報告）」を受領し、「『平成２９年度保安検

査における指標（ＰＩ）の収集結果』について（報告）」の説明を聴取した。

６．その他

資料：

原子力規制委員会指示文書「保安検査における指標の収集について（指示）」に係る

指標収集結果について（報告）

以 上